TapaHeHko TaTbssHa HukonaesHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

25-10-01

25-10-02

25-10-05

25-11-01

25-11-03

25-12-01

25-12-02

25-12-03

25-12-04

IOp. IML 0 3aKJlouuBLUee
AOroBop Ha npoeBepeHue

OUEHKH

000 «OueHKa
KoHcynbTaumn Ay anT»

000 «OueHKa
KoHcynbTauum Ayant»

000 «OueHkKa
KoHcynbTauun Ay anT»

000 «OueHKa
KoHcynbTauum Ayant»

000 «OueHkKa
KoHcynbTauum Ay auT»

000 «OueHKa
KoHcynbTauumn Ayant»

000 «OueHkKa
KoHcynbTauum Ay anT»

000 «OueHKa
KoHcynbTaunn Ayant»

000 «OueHkKa
KoHcynbTaumm Ay anT»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

08.10.2025

10.10.2025

15.10.2025

07.11.2025

20.11.2025

02.12.2025

08.12.2025

23.12.2025

30.12.2025

CBepeHun

TapaHeHko TaTbsiHa HukonaeBHa

001229
17.10.2007
Bupn
O61bEeKT OLLeHKM onpeapenaemMon
CTOMMOCTH
BoccTaHOBUTENbHbBIN PEMOHT
nomMewleHun S=124,3 KB.M pblHOYHasA
nocse 3annTuns
KBapTupa pbIHOYHasA
JKunon gom, 3eMesibHbIN
AOM, seMe pbIHOYHaA
y4acToK
KBapTupa pbIHOYHasA
JKunon gom, 3eMesibHbIN
o1 Z1oM, 3eme pbIHOYHaA
y4acToK
KBapTupa pbIHOYHasA
KsapTupa pbIHOYHaA
KBapTupa pbIHOYHaA
KsapTupa pbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLEeHO4YHOM
neATeNbHOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Тараненко Татьяна Николаевна

